Per a la determinació del Pressupost per Contracta, s’ha considerat un 13% de Despeses Generals i 

un 6% de Benefici Industrial. 

I considerant un IVA del 21%, s’obté: 

PRESSUPOST PER CONTRACTA AMB IVA INCLÒS....................................................99.602,64 € 

(NORANTA-NOU MIL SIS-CENTS DOS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS) 

10. CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA 

Tal com estableix la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, que transposa 

a la legislació espanyola les Directives del Parlament Europeu i del Consell 23/2014/UE i